
UCHWAŁA NR 0007.160.2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zawarcia przez Gminę Czerwieńsk wspólnie z Gminą Zabór Umowy Partnerskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Zabór Umowy Partnerskiej, dotyczącej realizacji projektu pn.: 
„Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz oświetlenia na terenie MOF Zielona 
Góra" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 3. Gospodarka 
niskoemisyjna dla Działania 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w miastach dla Poddziałania 3.3.3. Ograniczenie 
niskiej emisji w miastach – ZIT Zielona Góra, polegające na realizacji wspólnego projektu na warunkach 
określonych w Umowie Partnerskiej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

Id: 1FE35910-76D9-49A0-B645-F99BB0C70990. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach
współdziałania z innymi gminami.
Podjęcie uchwały niezbędne jest w celu zawarcia przez Gminę Czerwieńsk umowy partnerskiej z Gminą
Zabór na rzecz wspólnej realizacji projektu pn.: „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą oraz oświetlenia na terenie MOF Zielona Góra” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego – Lubuskie 2020.
Umowa partnerska stanowić będzie podstawę do ubiegania się gmin partnerskich o dofinansowanie
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 3. Gospodarka
niskoemisyjna dla Działania 3.3. Ograniczenie niskiej emisji w miastach dla Poddziałania 3.3.3.
Ograniczenie niskiej emisji w miastach – ZIT Zielona Góra.
Zgodnie ze zmianą kryteriów przez Instytucję Zarządzającą wspólna realizacja projektu umożliwi
osiągnięcie wskaźników wykazanych w regulaminie konkursu.

Opracował: Bogusław Kuta

Id: 1FE35910-76D9-49A0-B645-F99BB0C70990. Podpisany Strona 1




